АДМИНИСТРАЦИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ________ № ________
с. Каширское

Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям
при осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории
Каширского муниципального района
Воронежской области на 2024 год

         В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 29.10.2021 № 81 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Каширского муниципального района Воронежской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Каширского муниципального района Воронежской области на 2024 год согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Каширского муниципального района И.П. Пономарева.
И. о. главы администрации

Каширского муниципального района                                                                 О.И. Усова
Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры,

строительства, транспорта, связи и ЖКХ                                                   А.В. Левченко

Согласовано:

Начальник правового отдела                                                                  И.В. Сухомлинова